45 R$ 566,18 R$ 25.478,10 

1.2 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CERIMONIAL COM DISPONIBILIZAÇÃO DE 
MESTRE DE CERIMÔNIAS (HORA EXTRA) 

– 15 HORAS 

15 R$ 77,64 R$ 1.164,60 

R$ 26.642,70 

Assim, o valor total do Contrato n. 2019/102.4 fica elevado para 

R$26.642,70 (vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e dois reais e setenta 

centavos). 

Brasília, 20231. 

Mauro Limeira Mena Barreto 

Diretor Administrativo 

CCONT/AV